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Grafisk designer til
Pack Tech A/S
Som vores nye grafiske designer vil du få en
essentiel rolle i udviklingen af koncepter og
kreative løsninger, der virkelig engagerer og
inddrager vores B2B-målgrupper. Du vil
blive en del af et dedikeret team og vil
arbejde tæt sammen med vores
marketingchef og salgsteam. Vi har mange
udviklingsprojekter og fremtidige ønsker,
hvilket betyder, at du skal have et skarpt
visuelt blik samt besidde de kommunikative
og håndværksmæssige færdigheder til også
selv at eksekvere.

Vi forestiller os, at du er passioneret, innovativ og elsker visuel
kommunikation. Du er desuden pålidelig og struktureret og har erfaring
med at producere fængende salgsmateriale, men også besidder
forståelsen for at arbejde aktivt med branding og salg på tværs af
digitale kanaler.

I denne rolle skal du trives i et travlt miljø, hvor du dagligt vil blive
præsenteret for mange forskellige grafiske opgaver. Det er ligeledes
vigtigt, at du besidder de kommunikative og grafiske kompetencer, der
finder den originale idé, der trænger igennem hos vores kunder.

Det er vigtigt, at du er selvkørende, selvstændig, videbegærlig og
proaktiv. Vi forventer ligeledes, at du har et kreativt mindset, og at
Adobe-pakken er værktøjet, som får dine idéer til at blomstre.

Du vil komme til at arbejde med og kan se
dig selv i:

Udvikling og vedligeholdelse af brand og visuel identitet
Nytænkende salgs- og informationskampagner
Design og opsætning af præsentations- og salgsmateriale
Videoproduktion til Social Media og website
Branding på sociale medier og på tværs af platforme
Udvikling og eksekvering af website, kampagne site og landing pages
Generelt design af alt vores materiale ud af huset
Trives i en uformel, men ambitiøs arbejdskultur med højt til loftet.

Vi bestræber os på at blive verdens største leverandør inden for vores
branche, og vores originale tilgang til den visuelle formidling er en
succesfaktor for os. I Pack Techs marketing arbejder vi meget
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ambitiøst og målrettet med kreative marketingkoncepter – og vi vil
endnu mere.

Det vi tilbyder, er en spændende og alsidig fuldtidsstilling i en
international virksomhed, hvor vi tør udfordre ”standarderne”. Du vil
referere til vores marketingchef og grafiske designer og indgå i et ungt
team med engagerede kolleger. Du vil få frihed og råderum til at udfolde
dig kreativt samt få ansvar for dine egne projekter, hvor du vil kunne
sætte dit personlige præg.

Ansøgningen:
Vigtigt: Skriv venligst i ansøgningen hvad dine forventninger er til løn.
Beskriv endvidere, hvorfor det lige skal være dig, vi vælger, og hvordan
du mener at kunne gøre en forskel i Pack Tech A/S.

Tiltrædelse: Hurtigst muligt. Såfremt du er interesseret og kvalificeret,
bedes du sende din ansøgning, link til portefølje og et CV mrk. ”Grafisk
Designer" via e-mail til ansogning@pt-dispensers.com senest d. 10.
oktober 2022. Bemærk dog, at der løbende vil blive holdt samtaler, da
vi brænder for at komme i gang!

Pack Tech A/S udvikler, producerer og importerer dispenser- og
emballageløsninger til produkter inden for rengøring, pharma og
personlig pleje. Vi er en ung organisation, men vores virksomhed blev
grundlagt i 1946. Vi værner om traditionerne, men er ikke bange for at
betræde nye og uprøvede veje. Vi gør derfor ofte tingene lidt
anderledes og er på få år vokset til at være en af Nordeuropas mest
betydningsfulde leverandører inden for vores branche. Vores
hovedkontor er beliggende i Herlev, hvor vi er ca. 40 medarbejdere.
Læs mere om Pack Tech A/S og vores produkter på: www.pt-
dispensers.com.
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